



OFFRE FLASH

Elmex dentifrice
anti-caries
75 ml (1 L = 56,67 €)
n°5618672

4.25

Avec Lidl Plus
-25%

2.99 3.99

Lingettes
pour enfants
3 x 72 lingettes
n°1011482



Ariel pods
grandiose'
960 g (1 kg = 16,55 €)
21 pods
Variétés au choix
n°5623265

-34% 15.89

10.49

Soit 0,12 € le lavage



Soupline concentré
2 x 1,35 L (1 L = 2,59 €)
Au choix :
grand air ou
hypoallergénique
60 lavages
n°5622670/5622671

-34% 10.59

6.99



Soit 0,25 € le rouleau

Papier toilette rose
24 rouleaux
2 plis
n°1003064

OFFRE FLASH

5.99